
• Universidade de Brásilia 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO N. 005312015 

Aprova ad referendum a indicação de 
membros titular e .siip!ente para - a Câmara 
de Assuntos Comunitários. 

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, à vista 
do constante no UnBDoc n. 12843012015, de 811012015, 

RESOLVE: 

Art. 12 	Aprovar ad referendum a indicação das Professoras Ana Emilia Fajardo 
Turbin e Poliana Maria Alves para as funções de membros titular e 

suplente, respectivamente, da Câmara de Assuntos Comunitários, na 
condição de representantes do Instituto de Letras. 

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 21 de outubro de 2015. 

Ida- - éaww~. 
Ivan Marques de Toledo Can o 

Presidente 

C/c: GRENRT/ILD/CAC/DAC 
FFS/gjc 


